ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 8 апреля 2022 г. № 179

г. Кызыл

О внесении изменения в состав

конкурсной комиссии по отбору

участников регионального проекта «Дук»

На основании статьи 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору участников регионального

проекта «Дук», утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от

22 марта 2019 г. № 135, изменение, изложив его в следующей редакции:

«С О С Т А В

конкурсной комиссии по отбору

участников регионального проекта «Дук»

Ондар У.А. – заместитель Председателя Правительства Республики Тыва,

председатель;

Ондар С.К. – министр сельского хозяйства и продовольствия Республики

Тыва, заместитель председателя;

Сат С.С. – директор Фонда развития фермерского бизнеса и сельскохо-

зяйственной кооперации Республики Тыва, секретарь (по со-

гласованию);

consultantplus://offline/ref=A3DFE0B866011CE827055917F53B9F84DEA049D296FE77B52575BEEC2FE4506CE7CC653733E11DA613676ACE203ADF4614A9779C6BA059AE2B67EAp004J

2

Дарвак Р.Н. – начальник отдела переработки сельхозпродукции, логи-

стики и продовольственной безопасности Министерства

сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва;

Пирлей А.О. – директор Фонда поддержки предпринимателей Республики

Тыва (по согласованию);

Сат А.А. – министр экономического развития и промышленности Рес-

публики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг